平成 22 年 11 月 16 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名 執行役員 佐藤 健

（コード番号 8954）

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長 佐藤 光男

問合せ先： 取 締 役 執 行 役 員 並木 寿夫

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-3435-3285

平成 22 年 8 月期資産運用報告 一部訂正のお知らせ

平成 22 年 8 月期（平成 22 年 3 月 1 日～平成 22 年 8 月 31 日）資産運用報告の一部に誤りがありま

したので、下記のとおり訂正いたします。

記

P.59 〔金融商品に関する注記〕

当期 2. 金融商品の時価等に関する事項 （注.3）金銭債権の決算日後の償還予定額

訂正前

  1年以内
1年超

2年以内

2年超

3年以内

3年超

4年以内

4年超

5年以内
5年超

現金及び預金 （百万円） 13,632 － － － － －

リース投資資産 （百万円） 350 350 350 350 350 3,306

合計 （百万円） 13,982 350 350 350 350 3,306

訂正後 （下線は、訂正箇所）

  1年以内
1年超

2年以内

2年超

3年以内

3年超

4年以内

4年超

5年以内
5年超

現金及び預金 （百万円） 13,632 － － － － －

リース投資資産 （百万円）※ 350 350 350 350 350 3,306

合計 （百万円） 13,982 350 350 350 350 3,306

※償還予定額には受取利息相当額を含めております。

以上